
UCHWAŁA NR XLI/367/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Jesienna” w Lewinie Brzeskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się nazwę ulicy „Jesienna” w Lewinie Brzeskim na działce geodezyjnej

nr 1324/12, ark. mapy 14, KW OP1B/00020834/3 - droga osiedlowa – gminna

w rozumieniu art. 2 ust.1 pkt.4 i ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach

publicznych /Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w ży c i e  p o  u pływie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Adaszyński 

 

ID: FQDAN-UURIQ-GGKUN-KTOJD-LZLQJ. Podpisany. Strona 1 / 1


